
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMOWIENIA – Nr Sprawy 15/2 011 
Przygotowywanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w Policyjnej Izbie Zatrzymań w KPP 
Ostrów Mazowiecka, KPP śuromin, KPP Sochaczew oraz KPP Płońsk. 
Numer ogłoszenia: 99587 - 2011; data zamieszczenia: 29.03.2011 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 52891 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 Listopada 
37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia jest 
przygotowywanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w Policyjnej Izbie Zatrzymań w KPP 
Ostrów Mazowiecka, KPP śuromin, KPP Sochaczew oraz KPP Płońsk.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przygotowywanie i 
wydawanie posiłków dla zatrzymanych w Policyjnej Izbie Zatrzymań w KPP Ostrów Mazowiecka, 
KPP śuromin, KPP Sochaczew oraz KPP Płońsk. Wartość energetyczna posiłków powinna wynosić 
nie mniej niŜ 2600 kcal - według normy szkolnej Sz w wymiarze 60% , 3200 kcal dla kobiet w ciąŜy i 
osób które nie ukończyły 18 lat - według normy szkolnej Sz w wymiarze 75%. Posiłki to równieŜ 
dania gorące. Posiłki dostarczane będą wraz z naczyniami jednorazowego uŜytku. Posiłki wydaje się 
po upływie minimum 6 godzin od chwili zatrzymania w następujących godzinach: śniadanie - 7.00 - 
8.00, obiad - 12.00 -14.00, kolacja - 18.00 - 19.00.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.89.42.00-3. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 4    
Nazwa: Przygotowywanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w Policyjnej Izbie Zatrzymań w 
KPP w Płońsku 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.03.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zajazd Gospoda na Mazowszu, Gastronomia KAPRYS, Marianna Lipska, DłuŜniewo, 09-130 
Baboszewo, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23271,94 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 25133,70 
• Oferta z najniŜszą ceną: 25133,70 / Oferta z najwyŜszą ceną: 25133,70 
• Waluta:  PLN. 

 
 
Umieszczono na stronie oraz  na tablicy w siedzibie  Zamawiającego w dniu 28.03.2011 r. 

 


